
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel 
NS 
NS 
NS 

No. 
914 
95 
99 
126 
65 
74 
41 
397 
677 
57 
14 
21 

9 
56 
73 

Kl. 
E81 
E81 
E81 
E81 
E82 
E82 
E81 
E81 
E82 
E82 
E82 
E81 

E81 
E81 
E82 

Name 
Robin GRIEVEN 
Rico Riederer 
Sina Willmann 
Alexander Freund 
Frank Lorenz 
Heiko Biel 
Lukas Stribny 
Michael Hopf 
Klaus Homrich 
Michael Weyandt 
Holger Koch 
Steffen Helfrich 

Miro Cappuccio 
David Hohmann 
Bernd Göller 

Club / Wohnort 
Meyerode 

Quad Shop Altenstadt Racing 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

Rasdorf-Grüsselbach 

AMC Langgöns/ADAC 

Msc Bielstein 

MSF Winningen 

MSC Freier Grund/ADAC 

Köln 

MCC Eckartsborn 

MSC Bauschheim 

MSC Aufenau/DMV 

Haselstein 

Team 
Quadracing Voit 
Quad Shop Altenstadt Racing 
Yamaha Goldspeed Team Willmann 
MSC Aufenau 
Quad Shop Altenstadt Racing 

RNH Racing Team 

Willmann Quad Racing 
KTM Alskom Factory 
Shadow Quad Racing 
Alskom Ktm Race Factory 

Quad-Briel Racing Team 

Best Time 
2:50.389 
2:56.736 
2:56.828 
3:05.809 
3:11.078 
3:11.874 
3:12.893 
3:13.215 
3:17.969 
3:35.410 
4:21.882 
5:17.817 

I Rd. 
1 
2 
3 
2 
1 
3 
1 
4 
1 
2 
1 
1 

0 
0 
0 

Diff 

6.347 
6.439 

15.420 
20.689 
21.485 
22.504 
22.826 
27.580 
45.021 

1:31.493 
2:27.428 

Abst. 

6.347 
0.092 
8.981 
5.269 
0.796 
1.019 
0.322 
4.754 

17.441 
46.472 
55.935 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 12.05.2019 11:03:48 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 
Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Schrecksbach 
81 Quad ab 14J / 82 Quad ab 35J 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:44:04 

Schrecksbach 1,780 Km 

12.05.2019 10:45 


